



**EBAZPENA, ABENDUAREN 16KOA, LANGILEAK KUDEATZEKO ZUZENDARIARENA, 2025/2026
IKASTURTEKO ATXIKIPEN-PROZESUAK ERAGINDAKO LANGILEEN BEHIN BETIKO
ZERRENDAK ONARTZEN DITUENA.**

Uztailaren 8ko 143/2025 DEKRETUAREN (Euskal Autonomia Erkidegoko unibertsitatez kanpoko ikastetxe publikoetako lanpostuen dotazio-kopuruaren aldaketek eta irakasleak beren ikastetxeetara berratxikitze prozesuak eragindako irakasleak zehazteko irizpideak ezartzen dituen) 13. artikulua arabera, Langileak Kudeatzeko zuzendariak, urriaren 24ko ebazpenaren bidez, deialdia egin zuen irakasleak bere ikastetxeetan atxikitze 2025-2026 ikasturteko prozesurako.

Abenduaren 2an, Langileak Kudeatzeko zuzendariaren abenduaren 2ko Ebazpena argitaratu zen, 2025/2026 ikasturteko atxikipen-prozesuak eragindako langileen behin-behineko zerrendak onartzen dituen. Ebazpen horren bidez, abenduaren 9ra arteko epea eman zen alegazioak aurkezteko.

Deialdi horren bosgarren oinarriak ezartzen duenez, aurkeztutako alegazioak aztertu ondoren, Langileak Kudeatzeko zuzendariak ebazpena emango du behin betiko zerrendak onartzeko.

Aurrekoa ikusita, eta Hezkuntza Sailaren egitura organikoa eta funtzionala ezartzen duen azaroaren 19ko 381/2024 Dekretuaren 11. artikuluan esleitutako eskumenei jarraikiz, honako hau

EBAZTEN DUT:

LEHENENGOA.- 2025/2026 ikasturteko atxikipen-prozesuak eragindako langileen behin betiko zerrendak onartzea. Zerrenda horiek ebazpen honen eranskinetan jasota daude, eta honako hauek dira:

- I. Eranskina: Langile suprimituak.
- II. Eranskina: Espezialitate bereko eta talde desberdineko lanpostuetan berratxiki diren langileak
- III. Eranskina: Beste ikastetxe batzuetan integratutako ikastetxe/unitateetako langileak berratxikitzea.
- IV. Eranskina: Langile desplazatuen titulartasuna berreskuratzea.
- V. Eranskina: Erreklamazioen emaitza

BIGARRENA.- Administrazio Publikoen Administrazio Prozedura Erkidearen urriaren 1eko 39/2015 Legearen 121. artikuluan eta hurrengoetan xedatutakoaren arabera, ebazpen honen aurka gora jotzeko errekurtsoa aurkeztu ahal izango zaio Administrazio eta Zerbitzuen Sailburuordetzari, hilabeteko epean, ebazpena jakinarazi eta hurrengo egunetik aurrera.



HEZKUNTZA SAILA

Administrazio eta Zerbitzuen Sailburuordetza
Langileak Kudeatzeko Zuzendaritza

DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN

Viceconsejería de Administración y Servicios
Dirección de Gestión de Personal

Vitoria-Gasteiz, 2025eko abenduaren 2a.

UNAI NIETO MARIJUAN
LANGILEAK KUDEATZEKO ZUZENDARIA



I. ERANSKINA: LANGILE SUPRIMITUAK

Zentroko kodea	Zentroko izena	Izen-abizenak	Espezialitatea	Hizkuntz-Eskakiz.	Derrigort. data	Oharrak
010002	CEIP DULANTZI HLHI	Aguirrezabala Iparraguirre, Aitziber	957	H.E: 2	I	
010105	CEIP STA. MARÍA DE VITORIA HLHI	Zangroniz Nieto, Pablo Santiago	951	H.E: 1	DG	
010133	IES FEDERICO BARAIBAR BHI	Alonso Mesanza, M. Teresa	1518	H.E: 1	DG	
010192	CEIP ARRIAGAKO HARITZA ESKOLA HLHI	Fernandez Elgorriaga, Leire	957	H.E: 2	I	
010192	CEIP ARRIAGAKO HARITZA ESKOLA HLHI	Ulazia Carballo, Iñaki	956	H.E: 2	I	
010192	CEIP ARRIAGAKO HARITZA ESKOLA HLHI	Errotagaña Barriola, Ibon	951	H.E: 2	I	
010192	CEIP ARRIAGAKO HARITZA ESKOLA HLHI	Mendiguren Cosgaya, Irati	950	H.E: 2	I	
010317	CEIP LATIORRO HLHI	Martinez Garcia, Ainara	950	H.E: 2	I	
010317	CEIP LATIORRO HLHI	Salazar Uriarte, Ainara	950	H.E: 2	I	
010319	IES ZARAOBE BHI	Porras Lodosa, Sergio	1510	H.E: 2	I	
010327	CEIP MENDIKO ESKOLA HLHI	Hernandez Dominguez, David	959	H.E: 2	I	
010604	CPI MENDIALDEA IPI	Bueno Urricelqui, Gorka	124	H.E: 2	I	
010613	CPI SAMANIEGO IPI	Durana Aldaz, Yolanda	958	H.E: 2	I	
012013	CEIP ANTZUOLA HLHI	Pedrejon Ibarra, Nora	954	H.E: 2	I	
012013	CEIP ANTZUOLA HLHI	Ibarzabal Beitia, Leire	951	H.E: 2	I	
012076	CEPA HERNANI HHI	Mendiluze Gonzalo, Idoia	677	H.E: 2	I	
012159	CEIP CRISTÓBAL GAMÓN HLHI	Ziemkiewicz Artabe, Malgorzata	954	H.E: 2	I	
012282	IES OIANGUREN BHI	Zumalacarregui De La Aldea, Izaskun	102	H.E: 2	I	
012282	IES OIANGUREN BHI	Arnaiz Guillen, Irma	958	H.E: 2	I	



Zentroko kodea	Zentroko izena	Izen-abizenak	Espezialitatea	Hizkuntz-Eskakiz.	Derrigort. data	Oharrak
012292	IES LIZARDI BHI	Garitano Arana, Ainara	958	H.E: 2	I	
012292	IES LIZARDI BHI	Arriola Oyanguren, Leire	1905	H.E: 2	I	
012368	CEIP JAKINTZA IKASTOLA HLHI	Sagasti Marcos, Tania	958	H.E: 2	I	
012389	CEIP MENDARO IKASTOLA HLHI	Roteta Salegui, Lisbeth	957	H.E: 2	I	
012962	IES LEZO BHI	Medina Gonzalez, Yolanda	103	H.E: 2	I	
012963	IES ELIZALDE BHI	Illarramendi Echeverria, Leire	205	H.E: 2	I	
012966	IES TOKI ALAI BHI	Zufiria Beristain, Ander	239	H.E: 2	I	
012985	IES AZKOITIA BHI	Martinez Rodriguez, Lorea	958	H.E: 2	I	Plaza singularra
012985	IES AZKOITIA BHI	Alberdi Egaña, Gorka	239	H.E: 2	I	
013006	IES ARRASATE BHI	Belategi Arenatza, Ainhoa	958	H.E: 2	I	
013013	IES PIO BAROJA BHI	Soto Barron, Jorge	124	H.E: 2	I	
013079	CEIP HEGOA HLHI	Mendizabal Zugasti, M Idoia	951	H.E: 2	I	
013079	CEIP HEGOA HLHI	Echeverria Benito, Jara Azaara	951	H.E: 2	I	
013079	CEIP HEGOA HLHI	Ruiz De Gauna Odriozola, Maria Izaskun	951	H.E: 2	I	
013083	CEIP IBAI IKASTOLA HLHI	Yarza Garagorri, Onintza	950	H.E: 2	I	
013254	CEIP TXALBURU HLHI	Otaegui Ciganda, Leire	957	H.E: 2	I	
013432	CIFP MEKA LHII	Argoitia Alcorta, Iñigo	1561	H.E: 2	I	
013461	IES BEASAIN BHI	Iturbe Tolosa, Agurtzane	958	H.E: 2	I	
013555	IES IZARRAIZPE IKASTOLA PUBLIKOA BHI	Aguirre Larrañaga, Estibaliz	958	H.E: 2	I	
014004	CEIP BUENOS AIRES HLHI	Angulo Garcia, Naiara	950	H.E: 2	I	
014068	IES MINAS BHI	Perez Azcorra, Eneko	205	H.E: 2	I	
014114	CEIP DEUSTO HLHI	Zabala Oliva, Madalen	959	H.E: 2	I	Plaza ibiltaria
014123	CEIP ING. JOSE ORBEGOZO GOROSTIDI HLHI	Ureta Peña, Bernardo	957	H.E: 2	I	



Zentroko kodea	Zentroko izena	Izen-abizenak	Espezialitatea	Hizkuntz-Eskakiz.	Derrigort. data	Oharrak
014124	CEIP JUAN M. SÁNCHEZ MARCOS HLHI	Amezaga Amezua, Mikel	956	H.E: 2	I	
014131	CEIP MAESTRO GARCIA RIVERO HLHI	Madarieta Eiguren, Nerea	959	H.E: 2	I	
014150	CEIP TOMÁS CAMACHO HLHI	Bedialauneta Sevilla, Jon	958	H.E: 2	I	
014191	IES REKALDEBERRI BHI	Milicua Bilbao, Maria Isabel	958	H.E: 2	I	
014205	CIFP EMILIO CAMPUZANO LHII	Garcia Jaimes, Francisco Javier	1546	H.E: 1	DG	
014284	CEIP MONTORRE HLHI	Azpiazu Uribarren, Ainara	4023	H.E: 2	I	
014284	CEIP MONTORRE HLHI	Santos Perez, Maria Bernarda	954	H.E: 2	I	
014294	CEIP SAN IGNACIO HLHI	Urbina Aguirre, Isabel	957	H.E: 2	I	
014301	CIFP FADURA LHII	Bereziartua Txintxurreta, Eskarne	1568	H.E: 2	I	
014356	CEIP URRETXINDORRA HLHI	Terrachet Martitegui, Maria Angeles	950	H.E: 2	I	
014392	CEIP MAESTRO ZUBELDIA HLHI	Zarraga Eguzkitza, Ainhoa	958	H.E: 2	I	
014400	CEIP LA ARBOLEDA HLHI	Amezaga Arriaga, Jone	951	H.E: 2	I	
014471	CEIP IGNACIO ALDEKOA HLHI	Uribe Muñoz, Nerea	957	H.E: 2	I	
014520	CEIP ANAITASUNA IKASTOLA HLHI	Bereikua Elordi, Maite	950	H.E: 2	I	
014520	CEIP ANAITASUNA IKASTOLA HLHI	Alkalde Mourente, Agurtzane	958	H.E: 2	I	
014918	CEPA ITURRIBIDE HHI	Dorronsoro Gomez, Jaione	1585	H.E: 2	I	
014918	CEPA ITURRIBIDE HHI	Bilbao Gangoiti, Amaia	677	H.E: 2	I	
014918	CEPA ITURRIBIDE HHI	Asensio Alvarez, Maria Josefa	677	H.E: 2	I	
015004	CEPA BILBAO HHI	Santamaria Perez, Itziar	673	H.E: 2	I	
015075	IES LUIS BRIÑAS-SANTUTXU BHI	Etxeandia Ortega, Nagore	958	H.E: 2	I	
015078	IES ZORROTZA BHI	Alzola Bilbao, Leire	958	H.E: 2	I	
015094	IES SOPELA BHI	Barrenechea Apraiz, Juan Cruz	958	H.E: 2	I	
015111	IES ARTAZA-ROMO BHI	Ortega Perez, Andoni	237	H.E: 2	I	



HEZKUNTZA SAILA
Administrazio eta Zerbitzuen Sailburuordetza
Langileak Kudeatzeko Zuzendaritza

DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN
Viceconsejería de Administración y Servicios
Dirección de Gestión de Personal

Zentroko kodea	Zentroko izena	Izen-abizenak	Espezialitatea	Hizkuntz-Eskakiz.	Derrigort. data	Oharrak
015112	CIFP ELORRIETA-ERREKA MARI LHII	Romero Ibarra, Javier	1547	H.E: 1	DG	
015112	CIFP ELORRIETA-ERREKA MARI LHII	Corrales Blazquez, Jose M ^a	1561	H.E: 1	DG	
015623	IES ONDARROA BHI	Cancer Yurrita, Joseba Andoni	327	H.E: 2	I	
015623	IES ONDARROA BHI	Erquiaga Cortes, Gorka	958	H.E: 2	I	
015666	CIFP REPELEGA LHII	Gomez Garcia, Miguel Angel	1549	H.E: 2	I	
015666	CIFP REPELEGA LHII	Aroztegi Alvarez, Iker	1509	H.E: 2	I	
015683	CPI ANTONIO TRUEBA IPI	Corral Arregui, Lexuri	950	H.E: 2	I	



II. ERANSKINA: ESPEZIALITATE BEREKO ETA TALDE DESBERDINEKO LANPOSTUETAN BERRATXIKI DIREN LANGILEAK

Zentroko kodea	Zentroko izena	Izen-abizenak	Espezialitatea	Hizkuntz-Eskakiz.	Derrigort. data	Oharrak
010133	IES FEDERICO BARAIBAR BHI	Gonzalez Saez, Francisco Javier	958	H.E: 2	I	
010133	IES FEDERICO BARAIBAR BHI	Erostarbe Tubilla, Koldo	1558	H.E: 1	I	
010133	IES FEDERICO BARAIBAR BHI	Zufiaur Gonzalez De Langaric, Alvaro	958	H.E: 2	I	
015763	CIFP TXURDINAGA LHII	Abad Zulaika, Josu	1501	H.E: 2	I	
015763	CIFP TXURDINAGA LHII	Guarido Ibarra, Francisco	103	H.E: 2	I	
015763	CIFP TXURDINAGA LHII	Urrutia Echegaray, Maider	1501	H.E: 2	V	
015763	CIFP TXURDINAGA LHII	Zenon Cusumano, Naiara	298	H.E: 2	I	
014153	CEIP URIBARRI HLHI	Colodron Nebreda, Margarita	959	H.E: 2	I	Plaza ibiltaria
014130	CEIP MAESTRA ISABEL GALLEGO GORRIA HLHI	Abal Vallina, Judit	959	H.E: 2	I	Plaza ibiltaria
014117	CEIP INDAUTXUKO ESKOLA HLHI	Gerrikabeitia Fresnedo, Lorea Zuriñe	959	H.E: 2	I	
015014	CEIP BIZKOTXALDE HLHI	Perez Borao, Laura	959	H.E: 2	I	Plaza ibiltaria
014945	CIFP CONSTRUCCIÓN BIZKAIA LHII	Aia Goikoetxea, Ugutz	1547	H.E: 2	I	
014945	CIFP CONSTRUCCIÓN BIZKAIA LHII	Gonzalez Bengoa, Begoña	237	H.E: 2	I	
014279	CIFP ANDRA MARI LHII	Aginako Bilbao, Eduardo	1511	H.E: 2	I	
014069	CIFP BARAKALDO LHII	Orue Dominguez, Oihane	1560	H.E: 2	I	
014069	CIFP BARAKALDO LHII	Isasi Sarria, Ibai	1560	H.E: 2	I	
014069	CIFP BARAKALDO LHII	Gabantxo Aranburu, Arkaitz	1560	H.E: 2	I	
014069	CIFP BARAKALDO LHII	Collantes Morillo, Raul	1560	H.E: 2	I	
014069	CIFP BARAKALDO LHII	Larrazabal Bengoechea, Ekaitz	1560	H.E: 2	I	



Zentroko kodea	Zentroko izena	Izen-abizenak	Espezialitatea	Hizkuntz-Eskakiz.	Derrigort. data	Oharrak
014069	CIFP BARAKALDO LHII	Arroita Gandarias, Mikel Augustin	1560	H.E: 2	I	
014069	CIFP BARAKALDO LHII	Eiguren Goienechea, Jon	1560	H.E: 2	I	
014069	CIFP BARAKALDO LHII	Pena Moledo, Maria Elena	103	H.E: 2	I	
014069	CIFP BARAKALDO LHII	Labajo Laradogoitia, Lander	1560	H.E: 2	I	
014069	CIFP BARAKALDO LHII	Manzanedo Olabarria, Guillermo	103	H.E: 2	I	
014069	CIFP BARAKALDO LHII	Monasterio Gonzalez, Iker	1560	H.E: 2	I	
014069	CIFP BARAKALDO LHII	Lopez Perez, Irune	298	H.E: 2	I	
012468	CIFP DON BOSCO LHII	Etxeberria Eizagirre, Andoni	1511	H.E: 2	I	
012468	CIFP DON BOSCO LHII	Ugalde Epelde, Igor	1551	H.E: 2	I	
012468	CIFP DON BOSCO LHII	Legorburu Artola, Irati	1518	H.E: 2	I	
012468	CIFP DON BOSCO LHII	Lazkano Navarraz, Ane Elizabet	1557	H.E: 2	I	
012468	CIFP DON BOSCO LHII	Sanz Ortega, Gorka	1511	H.E: 2	I	
012468	CIFP DON BOSCO LHII	Perez Berdonces, Santiago	1546	H.E: 2	I	
012468	CIFP DON BOSCO LHII	Perez Rivero, Jose Luis	1546	H.E: 2	I	
012468	CIFP DON BOSCO LHII	Doyharzabal Iturralde, Beñat	1546	H.E: 2	I	
012468	CIFP DON BOSCO LHII	Hernandez Susaño, Ion	1511	H.E: 2	I	
012468	CIFP DON BOSCO LHII	Apaolaza Lizarralde, Beñat	1506	H.E: 2	I	
012468	CIFP DON BOSCO LHII	Otaño Jauregi, Aitor	1509	H.E: 2	I	
012468	CIFP DON BOSCO LHII	Otaegi Urruzola, Iñaki	1546	H.E: 2	I	
012468	CIFP DON BOSCO LHII	Etxabe Azkue, Iñigo	1546	H.E: 2	I	
012468	CIFP DON BOSCO LHII	Erausquin Arratibel, Miguel Angel	1561	H.E: 2	I	
012468	CIFP DON BOSCO LHII	Sanchez Manso, Maria Sonia	1508	H.E: 2	I	
012468	CIFP DON BOSCO LHII	Etxeburua Bergara, Iñigo Gontzal	1506	H.E: 2	I	
015188	IES IBARREKOLANDA BHI	Sanz Arranz, Gregorio Esteban	1521	H.E: 2	I	
015112	CIFP ELORRIETA-ERREKA MARI LHII	Herrera Aparicio, Alberto	1561	H.E: 2	I	



Zentroko kodea	Zentroko izena	Izen-abizenak	Espezialitatea	Hizkuntz-Eskakiz.	Derrigort. data	Oharrak
015112	CIFP ELORRIETA-ERREKA MARI LHII	Cuesta Bidaguren, Mikel	237	H.E: 2	I	
014417	CEIP SERANTES HLHI	Perez Sanz, Maria Carmen	959	H.E: 2	I	
014422	CIFP SANTURTZI LHII	Alvarez Rubio, Juan	1518	H.E: 2	I	
014301	CIFP FADURA LHII	Arostegui Olalde, Xabier	1508	H.E: 2	I	
014301	CIFP FADURA LHII	Lejardi Arrizabalaga, Egoitz	1560	H.E: 2	I	
014301	CIFP FADURA LHII	Hormaetxe Fernandez, Exabier	1560	H.E: 2	I	
014301	CIFP FADURA LHII	Ispizua Mendieta, Jon	1560	H.E: 2	I	
014299	IES JULIO CARO BAROJA BHI	Valladolid Arana, Vanessa	958	H.E: 2	I	
014108	CEIP BASURTO HLHI	Etxebarria Roman, Arrate	959	H.E: 2	I	
012229	CIFP POLITÉCNICO EASO POLITEKNIKOA LHII	Etxebeste Belandia, Olatz	298	H.E: 2	I	
012229	CIFP POLITÉCNICO EASO POLITEKNIKOA LHII	Lizarraga Lopez, Jagoba	1567	H.E: 2	I	
012229	CIFP POLITÉCNICO EASO POLITEKNIKOA LHII	Insausti Barrenechea, Paulino	1510	H.E: 2	I	
012229	CIFP POLITÉCNICO EASO POLITEKNIKOA LHII	Uribecheverria Gonzalez, Mertxe	1567	H.E: 2	I	
012229	CIFP POLITÉCNICO EASO POLITEKNIKOA LHII	Echave Arrieta, Maria	1508	H.E: 2	I	
012229	CIFP POLITÉCNICO EASO POLITEKNIKOA LHII	Caraciolo Irazu, Xabier	1560	H.E: 2	I	
012229	CIFP POLITÉCNICO EASO POLITEKNIKOA LHII	Petrizan Aleman, Oskia	298	H.E: 2	I	
010134	IES FRANCISCO DE VITORIA BHI	Muñoa Arando, Ainara	958	H.E: 2	I	
015630	CIFP TARTANGA LHII	Castillo Riaño, Roberto	298	H.E: 2	I	
013022	CIFP USURBIL LHII	De Jesus Casillas, Mireia	298	H.E: 2	I	



Zentroko kodea	Zentroko izena	Izen-abizenak	Espezialitatea	Hizkuntz-Eskakiz.	Derrigort. data	Oharrak
013022	CIFP USURBIL LHII	Rubio Astigarraga, Jon	237	H.E: 2	I	
013022	CIFP USURBIL LHII	Bobillo Astigarraga, Iñigo	1549	H.E: 2	I	
013022	CIFP USURBIL LHII	Kortabitarte Sorazu, Luis	1560	H.E: 2	I	
012468	CIFP DON BOSCO LHII	Adrian Lopez, Esther	1518	H.E: 2	I	
012468	CIFP DON BOSCO LHII	Andola Larrañaga, Iñigo	1560	H.E: 2	I	
012468	CIFP DON BOSCO LHII	Baños Pascua, Estibaliz	103	H.E: 2	I	
012468	CIFP DON BOSCO LHII	Zabala Galarza, Miren Josune	1549	H.E: 2	I	
012468	CIFP DON BOSCO LHII	Rodriguez Jorge, Isabel	1518	H.E: 2	I	
012468	CIFP DON BOSCO LHII	Elorza Beitia, Jose Luis	298	H.E: 2	I	
012279	CEIP FRAY A. URDANETA HLHI	Razquin Lizarraga, Ana Isabel	959	H.E: 2	I	
012108	CIFP PLAIAUNDI LHII	Guzon Arrese, Aimar	1541	H.E: 2	I	
012108	CIFP PLAIAUNDI LHII	Martinez Andueza, Ignacio	298	H.E: 2	I	
012108	CIFP PLAIAUNDI LHII	Agirre Iraeta, Oihana	1567	H.E: 2	I	
012108	CIFP PLAIAUNDI LHII	Martin Querejeta, Jon	1542	H.E: 2	I	
010349	IES SAMANIEGO-LAGUARDIA BHI	Martinez Suarez, Garazi	958	H.E: 2	I	
010138	CIFP MENDIZABALA LHII	Aurrekoetxea Eguskiza, Andoni	1560	H.E: 2	I	
010138	CIFP MENDIZABALA LHII	Ochoa De Aspuru Uribe, Unai	1508	H.E: 2	I	
010138	CIFP MENDIZABALA LHII	Ruiz De Arechavaleta Cundin, Iñaki	1560	H.E: 2	I	
010138	CIFP MENDIZABALA LHII	San Martin Romeo, David	1508	H.E: 2	I	
010138	CIFP MENDIZABALA LHII	Ugarte Aurrekoetxea, Asier	1508	H.E: 2	I	
010138	CIFP MENDIZABALA LHII	Dapena Riviere, Maria	1517	H.E: 2	I	
010138	CIFP MENDIZABALA LHII	Martinez Mingo, Ander	1510	H.E: 2	I	
010138	CIFP MENDIZABALA LHII	Azkarate Ilarduia, Peru	1560	H.E: 2	I	
010138	CIFP MENDIZABALA LHII	Donnay Cortiñas, Josu	1506	H.E: 2	I	
010138	CIFP MENDIZABALA LHII	Barrutieta Rojo, David	1508	H.E: 2	I	



Zentroko kodea	Zentroko izena	Izen-abizenak	Espezialitatea	Hizkuntz-Eskakiz.	Derrigort. data	Oharrak
010138	CIFP MENDIZABALA LHII	Espinosa Calvo, Marcelino	298	H.E: 2	I	
010138	CIFP MENDIZABALA LHII	Olazabalaga Leiza, Lander	1508	H.E: 2	I	
010138	CIFP MENDIZABALA LHII	Bengoechea Mirandona, Olga	298	H.E: 2	I	
010138	CIFP MENDIZABALA LHII	Ciriza Marcos, Iban	1508	H.E: 2	I	
010138	CIFP MENDIZABALA LHII	Larrinaga Urzelai, Mikel	1510	H.E: 2	I	
010138	CIFP MENDIZABALA LHII	Larroda Martinez, Javier	103	H.E: 2	I	
010138	CIFP MENDIZABALA LHII	Ortiz De Urbina Ochoa De Eribe, Maria Eugenia	1563	H.E: 2	I	
010138	CIFP MENDIZABALA LHII	Ochoa De Alaiza Perez, Javier	1550	H.E: 2	I	
010266	IES MIGUEL DE UNAMUNO BHI	San Jose Fernandez, Asier	1900	H.E: 2	I	
015628	CIFP ZORNOTZA LHII	Aranburu Soraluze, Mirari	298	H.E: 2	I	
015628	CIFP ZORNOTZA LHII	Atxaga Mendizabal, Idoia	1508	H.E: 2	I	
015628	CIFP ZORNOTZA LHII	Gurtubay Zubero, Ibon	1561	H.E: 2	I	
013534	CIFP GIZARTE BERRIKUNTZAKO LHII	Telleria Goicoechea, Daniel	1560	H.E: 2	I	

III. ERANSKINA: BESTE IKASTETXE BATZUETAN INTEGRATUTAKO IKASTETXE/UNITATEETAKO LANGILEAK BERRATXIKITZEA.



Zentroko kodea	Zentroko izena	Izen-abizenak	Espezialitatea	Hizkuntz-Eskakiz.	Derrigort. data	Oharrak
010192	CEIP ARRIAGAKO HARITZA ESKOLA HLHI	Aguirre Irazusta, Maria Isabel	951	H.E: 2	I	
010192	CEIP ARRIAGAKO HARITZA ESKOLA HLHI	Sanchez Tejada, Victoria	950	H.E: 2	I	
010192	CEIP ARRIAGAKO HARITZA ESKOLA HLHI	Juldain Inza, Miren Itziar	951	H.E: 2	I	
010192	CEIP ARRIAGAKO HARITZA ESKOLA HLHI	Saez Arzamendi, Hector	956	H.E: 2	I	
010192	CEIP ARRIAGAKO HARITZA ESKOLA HLHI	Ormazabal Olalde, Amaia	951	H.E: 2	I	
010192	CEIP ARRIAGAKO HARITZA ESKOLA HLHI	Lopez-Davalos Gorostiaga, Miren Garbiñe	951	H.E: 2	I	
010192	CEIP ARRIAGAKO HARITZA ESKOLA HLHI	Arriaga Urquidi, Ana Isabel	954	H.E: 2	I	
010192	CEIP ARRIAGAKO HARITZA ESKOLA HLHI	Balenciaga Gaztelurrutia, Leire	950	H.E: 2	I	
010192	CEIP ARRIAGAKO HARITZA ESKOLA HLHI	Telletxe Kortabarria, Leire	950	H.E: 2	I	
010192	CEIP ARRIAGAKO HARITZA ESKOLA HLHI	Gorrotxategi Lopez, Maria Jesus	951	H.E: 2	I	
010192	CEIP ARRIAGAKO HARITZA ESKOLA HLHI	Arruabarrena Zubizarreta, Miren	951	H.E: 2	I	
010192	CEIP ARRIAGAKO HARITZA ESKOLA HLHI	Gil Villar, Henar	950	H.E: 2	I	
010192	CEIP ARRIAGAKO HARITZA ESKOLA HLHI	Jayo Gomez De Segura, Itxaso	956	H.E: 2	I	
010192	CEIP ARRIAGAKO HARITZA ESKOLA HLHI	Fidalgo Martinez, Estibaliz	951	H.E: 2	I	



Zentroko kodea	Zentroko izena	Izen-abizenak	Espezialitatea	Hizkuntz-Eskakiz.	Derrigort. data	Oharrak
010192	CEIP ARRIAGAKO HARITZA ESKOLA HLHI	Castañeira Ugarte, M Angeles	951	H.E: 2	I	
010192	CEIP ARRIAGAKO HARITZA ESKOLA HLHI	Ayerza Mugica, Maitane	950	H.E: 2	I	
010192	CEIP ARRIAGAKO HARITZA ESKOLA HLHI	Ugarte Querejeta, Izaskun	951	H.E: 2	I	
010192	CEIP ARRIAGAKO HARITZA ESKOLA HLHI	Garcia De Echave Guinea, Ane	954	H.E: 2	I	
010192	CEIP ARRIAGAKO HARITZA ESKOLA HLHI	Ortega Cuesta, Azucena	950	H.E: 2	I	
010192	CEIP ARRIAGAKO HARITZA ESKOLA HLHI	Urien Gerrikaetxebarria, Leire	954	H.E: 2	I	
010192	CEIP ARRIAGAKO HARITZA ESKOLA HLHI	Blanco Fernandez, Nagore	950	H.E: 2	I	
010192	CEIP ARRIAGAKO HARITZA ESKOLA HLHI	Iturbe Martinez De Marigort, Saioa	958	H.E: 2	I	
010192	CEIP ARRIAGAKO HARITZA ESKOLA HLHI	Triviño Villanueva, Nekane	951	H.E: 2	I	
010192	CEIP ARRIAGAKO HARITZA ESKOLA HLHI	Basterra Muguruza, Sandra	958	H.E: 1	I	
010192	CEIP ARRIAGAKO HARITZA ESKOLA HLHI	Larrañaga Odriozola, Imanol	958	H.E: 1	DG	
010192	CEIP ARRIAGAKO HARITZA ESKOLA HLHI	Lazcano Gorrochategui, M. Cruz	959	H.E: 2	I	
010192	CEIP ARRIAGAKO HARITZA ESKOLA HLHI	Careaga Barrena, Itxaso	954	H.E: 1	I	
010192	CEIP ARRIAGAKO HARITZA ESKOLA HLHI	Sanz Val, Ibai	951	H.E: 2	I	



Zentroko kodea	Zentroko izena	Izen-abizenak	Espezialitatea	Hizkuntz-Eskakiz.	Derrigort. data	Oharrak
010192	CEIP ARRIAGAKO HARITZA ESKOLA HLHI	Aguirre Dominguez, Agate	958	H.E: 2	I	
010192	CEIP ARRIAGAKO HARITZA ESKOLA HLHI	Arberas Eguluz, Oihana	951	H.E: 2	I	
010192	CEIP ARRIAGAKO HARITZA ESKOLA HLHI	Torres Serrano, Andrea	950	H.E: 2	I	
010192	CEIP ARRIAGAKO HARITZA ESKOLA HLHI	Saenz Azurmendi, Jaione	950	H.E: 2	I	
010192	CEIP ARRIAGAKO HARITZA ESKOLA HLHI	Saavedra Arregui, Jon	954	H.E: 2	I	
010192	CEIP ARRIAGAKO HARITZA ESKOLA HLHI	Pajaro Garcia, Estibaliz	951	H.E: 2	I	
010192	CEIP ARRIAGAKO HARITZA ESKOLA HLHI	Lopez De Ipiña Alava, Maria Del Mar	958	H.E: 2	I	
010192	CEIP ARRIAGAKO HARITZA ESKOLA HLHI	Gines Urresti, Irati	950	H.E: 2	I	
010192	CEIP ARRIAGAKO HARITZA ESKOLA HLHI	Galdos Quilchano, Oihane	954	H.E: 2	I	
010192	CEIP ARRIAGAKO HARITZA ESKOLA HLHI	Fernandez Ortiz De Urbina, Beñat	951	H.E: 2	I	
010192	CEIP ARRIAGAKO HARITZA ESKOLA HLHI	Corcuera Sanz, Mara	950	H.E: 1	I	
010192	CEIP ARRIAGAKO HARITZA ESKOLA HLHI	Abad Muñoz, Ana Maria	951	H.E: 2	I	
010192	CEIP ARRIAGAKO HARITZA ESKOLA HLHI	Errasti Lazaro, Ane	950	H.E: 2	I	
010192	CEIP ARRIAGAKO HARITZA ESKOLA HLHI	Gutierrez Torre, Josu Imanol	951	H.E: 2	I	



Zentroko kodea	Zentroko izena	Izen-abizenak	Espezialitatea	Hizkuntz-Eskakiz.	Derrigort. data	Oharrak
010192	CEIP ARRIAGAKO HARITZA ESKOLA HLHI	India Santiago, Erdotza	951	H.E: 2	I	
014151	CEIP TXURDINAGA HLHI	Yurrebaso Iglesias, Haizea	951	H.E: 2	I	
014151	CEIP TXURDINAGA HLHI	Madariaga Iturregui, Maialen	951	H.E: 2	I	
014151	CEIP TXURDINAGA HLHI	Berasaluce Barrenechea, Miren Aintzane	951	H.E: 2	I	
014151	CEIP TXURDINAGA HLHI	Sanchez Lecue, Ethel Maria	958	H.E: 2	I	
014151	CEIP TXURDINAGA HLHI	Lumbreras Martinez, Begoña	951	H.E: 2	I	
014151	CEIP TXURDINAGA HLHI	Perez Uribarren, Maria Estibaliz	957	H.E: 2	I	
014392	CEIP MAESTRO ZUBELDIA HLHI	Barrasa Etxebarria, Ane	958	H.E: 2	I	
014392	CEIP MAESTRO ZUBELDIA HLHI	Berastegui Bralo, Cristina	951	H.E: 2	I	
014392	CEIP MAESTRO ZUBELDIA HLHI	Haro Alonso, Angel Jose	951	H.E: 2	I	
014392	CEIP MAESTRO ZUBELDIA HLHI	Macua Uribarri, Unai	951	H.E: 2	I	
014392	CEIP MAESTRO ZUBELDIA HLHI	Ortega Perez, Maria Luisa	950	H.E: 2	I	
014520	CEIP ANAITASUNA IKASTOLA HLHI	Elorza Iturriagagoitia, Pello	956	H.E: 2	I	
014520	CEIP ANAITASUNA IKASTOLA HLHI	Elguezua Zabala, Maria Izaskun	950	H.E: 2	I	
014520	CEIP ANAITASUNA IKASTOLA HLHI	Roldan Perez, Elena	957	H.E: 2	I	
014520	CEIP ANAITASUNA IKASTOLA HLHI	Manteca Gallego, Arantza	951	H.E: 2	I	
014520	CEIP ANAITASUNA IKASTOLA HLHI	Vivian Gomez, Juan Carlos	951	H.E: 2	I	
014520	CEIP ANAITASUNA IKASTOLA HLHI	Razquin Casquero, Leyre	950	H.E: 2	I	
014520	CEIP ANAITASUNA IKASTOLA HLHI	Aristondo Uribesalgo, Patricia	954	H.E: 2	I	
014520	CEIP ANAITASUNA IKASTOLA HLHI	Kortaberria Castro, Kepa	951	H.E: 1	I	
014520	CEIP ANAITASUNA IKASTOLA HLHI	Arias Feijoo, Maria Carmen	950	H.E: 2	I	
014520	CEIP ANAITASUNA IKASTOLA HLHI	Terroba Bernal, Maria Pilar	951	H.E: 2	I	
014520	CEIP ANAITASUNA IKASTOLA HLHI	Moya Osa, Maite	951	H.E: 2	I	
014520	CEIP ANAITASUNA IKASTOLA HLHI	Gerrikabeitia Erkiaga, Ugaitz	951	H.E: 2	I	



HEZKUNTZA SAILA
Administrazio eta Zerbitzuen Sailburuordetza
Langileak Kudeatzeko Zuzendaritza

DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN
Viceconsejería de Administración y Servicios
Dirección de Gestión de Personal

Zentroko kodea	Zentroko izena	Izen-abizenak	Espezialitatea	Hizkuntz-Eskakiz.	Derrigort. data	Oharrak
014520	CEIP ANAITASUNA IKASTOLA HLHI	Gorritxategi Gorosabel, Jose Luis	951	H.E: 2	I	
014520	CEIP ANAITASUNA IKASTOLA HLHI	Cortabarria Iparraguirre, Miren Itziar	951	H.E: 2	I	
014520	CEIP ANAITASUNA IKASTOLA HLHI	Laka Urrutibeaskoa, Ibon	958	H.E: 2	I	



IV. ERANSKINA: LANGILE DESPLAZATUEN TITULARTASUNA BERRESKURATZEA.

Zentroko kodea	Zentroko izena	Izen-abizenak	Espezialitatea	Hizkuntz-Eskakiz.	Derrigort. data	Oharrak
012224	IES ALTZA BHI	Martinez Romero, Rita	134	H.E: 2	I	
012763	CIFP MAKINA-ERREMINTA LHII	Ugaldea Duralde, Xabier	1560	H.E: 2	I	
014088	CIFP BIDEBIETA LHII	Madariaga Barroso, Aitor	1546	H.E: 1	DG	
014088	CIFP BIDEBIETA LHII	Rosado Casas, Oscar	1546	H.E: 1	DG	
014088	CIFP BIDEBIETA LHII	Iraeta Iturria, Unai	1508	H.E: 2	I	
014187	IES MARTÍN DE BERTENDONA BHI	Zuriarrain Mendiguren, Naia	237	H.E: 1	DG	
014192	IES SAN ADRIAN BHI	Maldonado Barahona, M Teresa	132	H.E: 2	I	
015082	IES ELORRIO BHI	Arregi Artano, Miren Arantxa	255	H.E: 2	I	
015623	IES ONDARROA BHI	Echaburu Amuchastegui, Benjamin	401	H.E: 2	I	
015627	IES URRITXE BHI	Abad Mochales, Begoña	126	H.E: 2	I	



ANEXO V. ERREKLAMAZIOEN EMAITZAK

Izen-abizenak	Emitza
Maria Teresa Maldonado Barahona	Ez onartua
Iker Aroztegi Alvarez	Ez onartua
Miguel Angel Gomez Garcia	Ez onartua
Maider Urrutia Echegaray	Onartua
Francisco Javier Garcia Jaimes	Onartua
Maite Laburu Larrazabal	Ez onartua
Egoitz Isasi Salterain	Ez onartua